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Norges Rugbyforbund
Protokoll fra Styremøte 10/2023 - Styremøte

Sted: C/o Idrettens Hus Ullevål, 0840 Oslo

Dato: 3. oktober 2023, 17:00

Deltakere: Anne Cathrine Røste (daglig leder), Per Thorkildsen (styrets leder), Juliet C Crossley-Nilsen
(styrets nestleder), Erik Baret (styremedlem), Jennifer Osagiede (styremedlem) og Miriam
Sæbø (varamedlem)

Deltok ikke: Elena Collas (styremedlem), Isak Hommedal (styremedlem)

Møteleder: Per Thorkildsen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
digitalt møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Følgende forslag ble stemt over og vedtatt:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Følgende stemte for forslaget: Per Thorkildsen, Erik Baret, Jennifer Osagiede , Miriam Sæbø
Følgende avga ikke stemme: Juliet C Crossley-Nilsen

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent.

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

3. Status

Vi venter på endelig tilbakemeldning fra World Rugby som er forsinket grunnet VM, de mener selv at de har vært
100 prosent klare i sine krav, men skal spesifisere kravet ytterligere: World Rugby krever at styret har full kontroll
over Union- aktivitet i forbundet. 
Vi håper å avslutte saken raskt. 

4. Runde rundt bordet

Erik: Følger opp Kristiansand Rugby i forhold til etablering av ny klubb. Turnering i Horten i helgen, terminlisten
23/24 i rullestolrugby, Østlandscup, Sørlandscup 6 runder, 2 runder i hver klubb. Kickofftreninger for å komme
tett på klubbene, ser litt på nytt turneringsystem. 

Jennifer: Jobber med touch -NM i januar, jobber med å få opp et jentelag

Miriam: Vært med å arrangere Norgescup, god rekruttering.

Jules: Jobber med World Rugby, 7s og 15s sesongen 2024, TeamPowered & buddysystem

Per: Jobber med søknad til World Rugby, møter angående 15s internasjonalt, møte 15s menn, 7s damer og
herrer. Turneringsutvalget er i gang med å planlegge sesong og har sendt ut informasjon til klubbene. 
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Anne Cathrine: Adm. jobber hovedsaklig med drift av forbundet, håntering av økonomi, henvendelser fra
klubbene, møter med NIF og klubbutvikling. Vi har avholdt Superweek med over 50 deltagere fra ulike nasjoner
og har utdannet ledere, matchofficials og trenere i løpet av helgen. Vi har også fått lisens for å avholde
lederkurset: Leaders in Rugby i Norge. Vi jobber videre med å se på en ny digital løsning for avholdelse av
kamper og turneringer som vil forenkle rutiner for dette. TeamPowered prosjektet har full fart fremover, etter
Superweek har det vært fokus på opplæring av regionale trenere og få buddysystmet opp å gå.
Buddyprogrammet er nå i full gang i 3 pilotklubber: BSI, Sagene IF og Stavanger Rugbyklubb. Videre er vi i
samarbeid med landslagstrenerne i gang med en plan for regionale trening og opplæring av 15s kvinner som vi
håper blir tatt positivt i mot av klubbene. Totalt har vi en økning av antall nye kvinnelige medlemmer i forbundet
på 38 prosent sammenliknet med i fjor. 

5. Økonomi

Økonomi er under kontroll, jobber med å få inn egenandeler fra deltagere på landslag. 

6. Styrearbeid

Følgende forslag ble enstemmig vedtatt:

«Kommunikasjon om styrets arbeid og beslutninger»:

Styremedlemmer har taushetsplikt om fortrolige forhold de blir kjent med i forbindelse med sitt verv. Styrets
interne diskusjoner anses konfidensielle med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. Før
styreprotokoll foreligger, skal informasjon om styrets vedtak kun gis av styrets leder, generalsekretær eller den
styret bemyndiger i den enkelte sak.

Så snart protokollen er godkjent, skal den gjøres tilgjengelig på særforbundets nettside. Når særlige hensyn
tilsier det, kan styret vedta at protokollen, eller deler av denne, skal unntas offentlighet.»

«Styremedlemmer har taushetsplikt om fortrolige forhold de blir kjent med i forbindelse med sitt verv. Styrets
interne diskusjoner, herunder e-postutveksling og annen kommunikasjon mellom styremedlemmene, anses
konfidensielle med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak.»

7. Roller i styret

Vi har tidligere fordelt oppgaver/ roller i styret.
Oppgaver som skal fordeles:
Økonomiutvalg: Per, AC, Erik
Utvalg for rullestolrugby: Erik Baret/leder, i tillegg til 1 eller fler fra hver klubb. 
Utvalg for Rugby Union
TeamPowered: 
Turneringsutvalg Rugby Union: Forslag: Per, Krissy, Ed Platts, Petter Mathisen, Jules.
Utvalg for barn og ungdom:
Strategiområder: 
Strategiområde 1: Klubbutvikling
Strategiområde 2 Barn og unge: Jennifer/Henrik
Strategiområde 3 Bedre arrangement
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8. Regioner

Saken utsettes. 

9. Regelverk Touch

Forslag til vedtak: Det skal arrangeres NM i Touch og regelverket i World Rugby skal benyttes i dette
arrangementet. 

https://resources.world.rugby/worldrugby/document/2020/11/02/b4f36e91-fce6-4982-a0c3-
21479406822b/Touch_Rugby_EN.pdf

* * * * *
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